第５号様式

　　年　　月　　日

名古屋市長　あて

団体所在地

団体名

代表者名

１　子ども食堂等の名称

２　申請の区分　　　　　　　　変更　　・　　中止　　・　　廃止

３　変更等の内容

４　変更等の前の交付決定額　　　　　　　　　　　　円

５　変更等の後の交付申請額　　　　　　　　　 　　 円

　※　変更の場合は、変更の内容が分かる書類を添付すること。

子ども食堂等運営補助金
変更・中止・廃止 承認申請書

　　　　　　年　　月　　日付　子未企第　　号で交付決定された事業について、下記のとおり事
業を変更・中止・廃止したいため、名古屋市子ども食堂等運営補助金交付要綱第10条第２号に基づ
き、関係書類を添えて申請します。

記

第５号様式

令和7年9月1日

名古屋市長　あて

団体所在地 　名古屋市中区三の丸３丁目１番地の１

団体名 NPO 法人 名古屋市子ども未来

代表者名 名古屋　花子

１　子ども食堂等の名称 寺子屋みらい

２　申請の区分　　　　　　　　変更　　・　　中止　　・　　廃止

３　変更等の内容 7月から新たに学習支援を始めたため

４　変更等の前の交付決定額　　　　　　　　　　　100,000 円

５　変更等の後の交付申請額　　　　　　　　　 　　200,000 円

　※　変更の場合は、変更の内容が分かる書類を添付すること。

子ども食堂等運営補助金
変更・中止・廃止 承認申請書

　令和７年〇月〇日付７子未企第〇〇号で交付決定された事業について、下記のとおり事業を変
更・中止・廃止したいため、名古屋市子ども食堂等運営補助金交付要綱第10条第２号に基づき、関
係書類を添えて申請します。

記

記入例